Администрация Мартыновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2025 сл.Большая Мартыновка № 53

Об определении дней выпускных мероприятий в муниципальных
общеобразовательных организациях Мартыновского района»

Во исполнении Закона Ростовской области от 1 декабря 2021 №632- ЗС «О
внесении изменений в Областной закон «О государственном регулировании
производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей
продукции на территории Ростовской области», в соответствии с письмом
Минпросвещения России от 16.12.2024 №ОК-1139/03

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить следующие дни проведения выпускных мероприятий в
муниципальных общеобразовательных организациях Мартыновского района:

1.1. 24 мая 2025 года – День проведения последнего звонка в общеобразовательных
организациях Мартыновского района;

1.2. 28 июня 2025 года - День выдачи в общеобразовательных организациях
аттестатов о среднем общем образовании.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Н.М.Гончарову.

Глава Администрации
Мартыновского района О.В. Дьяконов

Постановление вносит:
Заведующий отделом
образования - В.В. Курысь